



## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999. Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

### I.

#### Předmět žádosti

Žadatel – právnická osoba požadovala od statutárního města Karlovy Vary informace týkající se implementace Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, konkrétně:

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:
  - a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.
4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:
  - a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?
5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:
  - a. Kdo je dodavatelem těchto služeb?
  - b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?
  - c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?
  - d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizací poskytovány.

### II.

#### Odpověď

Dne 7. 2. 2018 byla statutárnímu městu Karlovy Vary doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž žadatel žádal o sdělení následujících informací:

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:



- a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.
4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:
- a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?
5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:
- a. Kdo je dodavatelem těchto služeb?
- b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?
- c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?
- d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizací poskytovány.

Po posouzení žádosti dospěl povinný subjekt k následujícím závěrům.

K Vaším dotazům:

1. Jakým způsobem zajišťujete soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?
2. Zadali jste v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

sdělujeme dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. následující:

Ad 1. Statutární město Karlovy Vary v současné době nezajišťuje soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, neboť uvedené nařízení EU není dosud účinné.

Ad 2. Statutární město Karlovy Vary do dnešního dne nezadalo veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů.

V ostatním odkazujeme na rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

### III.

Nebyly poskytnuty žádné osobní údaje.

Poskytnutím informace nevznikly povinnému subjektu žádné náklady.

Karlovy Vary dne 14. 2. 2018

Zpracovala: Mgr. Ludmila Vysloužilová